
 Κρύα ροφήματα  

 Freddo  Espresso 1,60 
 Freddo  Cappuccino 1,80 

  Freddo  Crème  Royale 2,20 
 με σοκολάτα και φουντούκι  
 Nescafe  frappe 1,30 
 
 

Κρύα  σοκολάτα 2,40 

 
Freddoccino 2,60 

 
Φρέσκος  χυμός   πορτοκάλι 2,00 

 
 
 
 
 
  

Χειροποίητες πίτες   Μπαρες δημητριακών  

Μπουγάτσα/kg με:  
 

 

Φύλλο* 9,90 
 

 Μπαρα με τροπικα φρουτα 1,60 
 

Κρεμα* 9,90 
 Μπαρα με βερικοκο 1,70 

*Συνδυαστε με ζεστη πραλινα σοκολατας 0,60 
 Μπαρα με cranberry 1,80 

Τυρι 9,90 
 

Λουκανικο 9,90 
 

Κιμα 9,90 
 

Σπανακι 
 
 
 
7 
7 

9,90 
 

Σπανακι τυρι 9,90 
 

                                         -   

Κριτσίνια / kg  

Πεϊνιρλι μπέικον* 2,60  
Πεϊνιρλι κοτοπουλο παρμεζανα* 2,60  

Τυρί, σουσάμι, πολύσπορο 

Τυροπιτα 1,30  
Κασεροπιτα 1,50  
Ζαμπονοτυροπιτα 1,50  
Ζαμπονοτυροπιτα special 2,00  
Πιτσα 2,20 

 

Μπιφτεκοπιτα 2,70  

 

Πολυσπορη με φετα 
 

 

1,70  

Cookies / kg  

Πολυσπορη με philadelphia 2,00  

Chocolate  

Πολυσπορη με γαλοπουλα 2,00  

Banoffee  

   

Oreo   

*Ρωτηστε μας για τα Πεϊνιρλι ημερας.   

Limoncello  
βηη 
 

   

 
 
 

 

   

2,20 
 

 

2,20 
 

 
  
2,20  

 
    

2,20 

2,50 
 2,20 
 

2,40 

 

SPECIALITY COFFEES
AND DRINKS

HANDMADE PASTRY

take away

Ζεστά ροφήματα  

Espresso 1,10 
Espresso  διπλός 1,60 

 
Cappuccino 1,60 
Cappuccino  διπλός 2,00 
Latte 2,00 
Cappuccino  Crème  Royale 2,20 
διπλός, με σοκολάτα και φουντούκι 

Moccaccino 2,60 
Καφές Φίλτρου 1,50 
Ελληνικός 1,10 
Ελληνικός  κουπάτος 1,60 
Nescafe 1,30 
Ζεστή σοκολάτα 2,40 
Τσάι 1,50 

Daily Fresh Sandwiches  

13,60

13,60
13,60
13,60

10,80

Μπακέτες με: 

Γαλοπούλα, λόλα, τομάτα
Μορταδέλα, philadephia, 
τομάτα, λόλα
Τόνο, μαγιονέζα και μαρούλι

Φέτα, τομάτα, πιπεριά, ελιά

Γαλλικό Τόστ (Croquet Monsieur)
Σαλάμι αέρος, κασέρι, 
τομάτα, μαρούλι
Κοτόπουλο, καλαμπόκι, 
σως μουστάρδας

SUPER FOOD: Προϊόντα διατροφικής αξίας


